
^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nu. 18.877/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

RETIFICAR a data da licença prêmio da servidora 

ROSIMEIRE DE FREITAS POLICARPO, registro ii°. 5708, cargo de 

Professor de Ensino Básico I -  Ensino Fundamental, nível “BEBI-E”, 

efetiva, lotada na Secretaria Municipal de educação, que foi concedido 

através da Portaria de n° 18.850/15, o novo período de gozo é de 

10/09/2015 a 30/11/2015 (82 dias).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de utubro de 2.015.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

s


